
        

        
            
    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
            

            
                	
                                
                                    AUTOMOBILY
                                
                                
                                                                            Ochrana laku karoserie
                                                                            Tónování autoskel
                                                                            Změna barvy karoserie
                                                                    

                            
	
                                
                                    BUDOVY
                                
                                
                                                                            Protisluneční fólie
                                                                            Ochranné a bezpečnostní fólie
                                                                            Anti UV fólie
                                                                            Tepelně izolační fólie
                                                                            Fólie na polykarbonát a plexi
                                                                            Solární lak
                                                                    

                            
	
                                
                                    INTERIÉRY
                                
                                
                                                                            Dekorové fólie
                                                                            Fóliové rolety
                                                                            Závěsný obrazový systém
                                                                    

                            
	
                                REKLAMA 
                            
	
                                
                                    GALERIE
                                
                                
                                                                            Dekorové fólie
                                                                            Budovy
                                                                            Automobily
                                                                            Reklama
                                                                    

                            
	
                                FAQ 
                            
	
                                KONTAKTY 
                            
	
                        ZAVOLEJTE NÁM 

                        727 944 618
                    



            

        

    






            
    	


    
                    
                [image:  ]
                
                    
                        VÍTEJTE VE SVĚTĚ BEZ ŠKRÁBANCŮ

                        Ochrana laku 

karosérie automobilů

                        Více...
                    

                

            

        
    

    
        
        Previous
    
    
        
        Next
    



            
    
        
                            
                    
                        POLEPY AUTOMOBILŮ

                        [image: POLEPY AUTOMOBILŮ]
                        [image: POLEPY AUTOMOBILŮ]
                    

                

                            
                    
                        POLEPY BUDOV

                        [image: POLEPY BUDOV]
                        [image: POLEPY BUDOV]
                    

                

                            
                    
                        POLEPY INTERIÉRŮ

                        [image: POLEPY INTERIÉRŮ]
                        [image: POLEPY INTERIÉRŮ]
                    

                

                            
                    
                        REKLAMNÍ ČINNOST

                        [image: REKLAMNÍ ČINNOST]
                        [image: REKLAMNÍ ČINNOST]
                    

                

                    

    



        
        
            
                O nás

                Za každou firmou stojí příběh

                
                    Jsme českým distributorem v oblasti  značek Suntek, Solar Screen, Raven films, Stas již od roku 1997. Fólie z naší nabídky aplikujeme na automobily, domy, komerční budovy, do interiérů Vašich domovů, kanceláří, na reklamní výlohy aj. Navíc nabízíme i odborné instalace závěsného obrazového systému do Vašich galerií, muzeí, firemních prostorů, showroomů či do Vašich domovů.



Naše společnost působí na českém trhu od roku 1997. Během několika let jsme se rozšířili i na polský, slovenský a maďarský trh. Samotný název naší společnosti poukazuje na to, že se jedná o velmi stabilní společnost se silnými a kořeny.
                    

                    Více...
                

            

            
                [image: O nás]
            

        

    



    
        Statistika lepených a instalovaných ploch

        Stojí za námi řada úspěšných let a projetků, čísla mluví za nás

        
            
                
                    [image: nalepených automobilů]
                

                
                    0
                

                nalepených 
 automobilů

            

            
                
                    [image: nalepených ploch oken]
                

                
                    0m2
                

                nalepených 
 ploch oken

            

            
                
                    [image: nalepených automobilů]
                

                
                    0m2
                

                nalepených 
interiérů

            

            
                
                    [image: nalepených automobilů]
                

                
                    0m2
                

                realizovaných  
zakázek reklamy

            

        

        Více...
    



    
        Referenční galerie

        Prohlédněte si ukázky našich prací a zařaďte se mezi další spokojené klienty.

        
                            
                    
                        
                            Dekorová fólie RG361

                            

                            Aplikace dekorové fólie baru v hotelu Grandior v Praze.
                            

                            Více...
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Instalace světlíku Solárním lakem

                            

                            
                            

                            Více...
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Imitace pískovaného skla

                            

                            Aplikace Mat Blanc fólie na skla v kancelářích.
                            

                            Více...
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Reklamní polep

                            

                            Reklamní polep na karoserie a grafickým návrhem.
                            

                            Více...
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Polep oken Ultravision 80XT

                            

                            
                            

                            Více...
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Dekorová fólie RG388

                            

                            Polep stolků v hotelu Charles Hotel v Praze.
                            

                            Více...
                        

                    

                

                    

        
            Více...
        


    



    
        Naši klienti

        
            
                                    
                        
                            [image: logo_hotelsavoy.png]
                        
                    

                                    
                        
                            [image: logo_novyfonograf.png]
                        
                    

                                    
                        
                            [image: logo_step.png]
                        
                    

                                    
                        
                            [image: logo_aufeer.png]
                        
                    

                                    
                        
                            [image: logo_nzm.png]
                        
                    

                                    
                        
                            [image: logo_autokout.png]
                        
                    

                            


        

    



    
        Poptávkový formulář

Vyžádejte si od nás nezávaznou nabídku



    
        
            
                Jméno: 
                
                    
                

                Telefon:
                
                    
                

            

            
                Společnost:
                
                    
                

                E-mail: 
                
                    
                

            

            
                Vzkaz: 
                
                    
                

            

            
                
                    

                

            

            
                
                Kontakty
            

        

    



    




    
        
            
                Novinky

                Co se u nás děje nového

                
                                            

                        Automobily

                                                

                        Budovy

                                                

                        Reklama

                                                

                        Interiéry

                                        

            

            
                
                                            
                            
                                [image: Renovace dveří Almanac X ]
                                
                                    Renovace dveří Almanac X 

                                    

                                    
                                        
                                    

                                    

                                    
                                         27.06.2023
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                [image: Celopolepy vozů pro Atlantis Management]
                                
                                    Celopolepy vozů pro Atlantis Management

                                    Celopolepy

                                    
                                        
                                    

                                    

                                    
                                         24.02.2023
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                [image: Dekorové fólie na podlahu]
                                
                                    Dekorové fólie na podlahu

                                    

                                    
                                        
                                    

                                    

                                    
                                         24.02.2023
                                    

                                

                            

                        

                                    

            

        

    

        


        
        






        
    
        
            
                
                    [image: www.folienaokna.cz]
                    

                    Jsme českým distributorem v oblasti značek Suntek, Solar Screen, Raven films, STAS již od roku 1997. 

 Neváhejte se na nás obrátit.


                

                
                    Ať víte kde nás najít

                    
                        Ceiba, s.r.o. 

                        Jana Opletala 1265 

                        Brandýs n. L. – St. Boleslav 250 01 

                        Email: info@ceiba.cz 
 


                        Tel: +420 326 911 044 

                        Mobil +420 777 345 008
                    

                

                
                    Důležité odkazy

                    
                                                    Certifikáty produktů 


                                                    Instalační místa 


                                                    Homologace 


                                                    Ceník autofólií 


                                            

                

                
                    Partnerské stránky

                    
                        ceiba.cz 


                        zavesnesystemy.cz 


                        dekorovefolie.cz

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Copyright 2023 Ceiba, s.r.o.
                

                
                    
                    
                    
                

            

        

    



        


    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            Registrace

                            Zapomenuté heslo
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                

                                
                                

                                Přihlásit
                            

                        

                    

                

            

        

    


        


        
        
            

            
                
                    
                        FolieNaOkna
                    

                

            

        


    